INDICAÇÃO Nº 1492/2013
Solicita iluminação e limpeza de terreno do estacionamento ao lado do Instituto Federal (IFSP) localizado na Rodovia Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação e limpeza de terreno do estacionamento ao lado do Instituto Federal (IFSP) localizado na Rodovia Quintino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para proporcionar a devida segurança aos funcionários e alunos da referida escola, pois a escuridão da noite aumenta o risco de acidentes e de crimes na referida área.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2013 - 20:18:49 06822/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013